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Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao

usaPregaoCoeficiente: Nao
Processo: 9/2019
Licitagao:  9/2019
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto: CONTRATACAO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA A COMERCIALIZACAO DE ALIMENTACAO E BEBIDA COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO

PARQUE DE EVENTOS HENRY PAUL A PRACA DE ALIMENTAGAO DO EVENTO "FESTIVAL DE DANCA 2019" QUE ACONTECERA NO ,PERiODO DE 16
A 19 DE MAIO, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MAO DE OBRA, MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS

OBJETOS NECESSARIOS, VENDA DE TIQUETES E LIMPEZA DO LOCAL

Item: 1 Produto: PONTO 01- COMERCIALIZACAO DE CREPE SUICO, SORVETE, AGAI, ESPETINHOS (FRANGO E
CARNE), AGUA MINERAL, SUCO INDUSTRIALIZADO, ACHOCOLATADO, REFRIGERANTE, CERVEJA
E CHOPE
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA
KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA
Item: 2 Produto: PONTO 02- COME,RCIALIZAQAO DE CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO,
FOLHADOS, ETC.), AGUA MINERAL, SUCO INDUSTRIALIZADO, ACHOCOLATADO, REFRIGERANTE,
CERVEJA E CHOPE
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917
0 DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964
1 LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917
1 DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964

DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964

RESUMO DE VENCEDORES

Unidade: UN

Unidade: UN

Valor Unitario
1.830,00

1.830,00

Valor Unitario
2.032,80
1.500,00

0,00
2.050,00

2.050,00

Quantidade:

Valor Total
1.830,00
1.830,00

Quantidade:

Valor Total
2.032,80
1.500,00

0,00
2.050,00

2.050,00

Situacao
Proposta
Vencedor
1

Situacao
Proposta
Proposta
Declinou

Lance

Vencedor

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
JOSE FELIPE KRAUCHUKI 1 1.830,00
KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA

NILSON DA LUZ ANTUNES 2 2.050,00
DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964
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