



FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 1

Processo: 9/2019

Licitação: 9/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PARQUE DÉ EVENTOS HENRY PAUL A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO "FESTIVAL DE DANÇA 2019" QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 16 A 19 DE MAIO, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS, VENDA DE TÍQUETES E LIMPEZA DO LOCAL

Item: 1	Produto: PONTO 01- COMERCIALIZAÇÃO DE CREPE SUÍÇO, SORVETE, AÇAÍ, ESPETINHOS (FRANGO E CARNE), ÁGUA MINERAL, SUCO INDUSTRIALIZADO, ACHOCOLATADO, REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPЕ	Unidade: UN	Quantidade: 1
---------	--	-------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA		1.830,00	1.830,00	Proposta
	KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA		1.830,00	1.830,00	Vencedor

Item: 2	Produto: PONTO 02- COMERCIALIZAÇÃO DE CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO, FOLHADOS, ETC.), ÁGUA MINERAL, SUCO INDUSTRIALIZADO, ACHOCOLATADO, REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPЕ	Unidade: UN	Quantidade: 1
---------	---	-------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		2.032,80	2.032,80	Proposta
0	DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964		1.500,00	1.500,00	Proposta
1	LENOIR LAZZAROTTO RAMOS 07777721917		0,00	0,00	Declinou
1	DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964		2.050,00	2.050,00	Lance
	DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964		2.050,00	2.050,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JOSE FELIPE KRAUCHUKI KIFREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES LTDA	1	1.830,00
NILSON DA LUZ ANTUNES DANIELA MICHELLE CAMPOS MARINHO 06711505964	2	2.050,00